
Id: BZNIV-FQXPK-BGFYL-NOGKT-SKQPZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/59/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków udzielania oraz wysokości stawek procentowych bonifikat 
od cen sprzedazy lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2011r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art.34 ust.6, 6a i art.68 ust.1, pkt 7 i ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubiszyn nr VIII/38/2011 z dnia 3 czerwca 2011r. w sprawie warunków 
udzielania oraz wysokości stawek procentowych bonifikat od cen sprzedazy lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Lubiszyn, wprowadza się następujace zmiany: 

1) skreśla się § 3, 

2) § 4 i § 5 otrzymuja odpowiednio numery § 3 i § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho


